2024年10月23日

各位

会 社 名　株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名　代表取締役社長 石　原　卓　児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先　ＩＲ・広報部長 吉　田　浩　之

（TEL. 052-249-5366）

連結子会社の役員体制に関するお知らせ

株式会社アールケイエンタープライズは、2024年10月23日開催の臨時株主総会及びその後の

取締役会により、下記のとおり新役員体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

株式会社アールケイエンタープライズの役員体制（2024年10月23日現在）

役職名 氏名

代表取締役社長 沢田　登志雄

取締役副社長 岩船　裕二

取締役副社長 中山　和成

取締役 原　裕介

取締役（非常勤） 蟹江 宏治

監査役（非常勤） 鳥田　一利

執行役員 齋藤　清

執行役員 藤井　哉

執行役員 松本　敏和

執行役員 竹内　真由美

執行役員 杉山　正寿

執行役員 高島　悠

執行役員 佐野　竜太

　 以上